１大学発第８４号

令和２年３月３日

 ９年生保護者の皆様

宗像市立大島学園

校 長 竹 原 誠

第２回卒業証書授与式の規模縮小のご案内

 日ごとに暖かくなり、すっかり春らしい陽気になりました。 皆

様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、３月１３日（金）に予定しております令和元年度第２回卒

業証書授与式は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、

卒業生、5～８年の在校生、保護者、教職員のみが参加する小規模か

つ時間短縮の形で行うことに変更いたします。何卒、ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。

記

（１）卒業生、5～８年の在校生、保護者、教職員のみにて挙行

  （来賓や地域の方の参列はありません）

（２）できる限りマスク着用で出席してください。

（３）会場へ入場、退場時には、備え付けてあるアルコール消毒

   にて消毒を行って下さい。

（４）咳、発熱、くしゃみ、だるさ等の体調がすぐれない方は、

   参加をご遠慮ください。